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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Lublin, Tatary

Cena 239 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni  - 43 m2  - ul. Przyjaźni !!!
Gotowe do wprowadzenia- kilka lat temu przeszło generalny remont z wymianą instalacji.

W pełni umeblowane czeka na nowego właściciela.
Mieszkanie usytuowane jest na 4 piętrze w bloku wybudowanym z cegły i składa się z:

2 pokoi
kuchni
łazienki
przedpokoju 
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dodatkowo balkon 3 m2 oraz piwnica 3 m2

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Czynsz 360 zł - (zaliczki na wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, śmieci).
 
Mieszkanie jest ciepłe i ciche - blok z cegły. 
Świetna lokalizacja  - w okolicy tereny zielone, szybki dojazd do centrum miasta, na osiedlu niezbędna do życia
infrastruktura, niedaleko przystanek MPK, pod blokiem sklep,poczta, przedszkole.
Więcej informacji pod numerem tel:  Michał 535007255

Symbol 1064/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 239 000 PLN Cena za m2 5 558 PLN

Czynsz ofertowy 380 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat lubelski

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Tatary Ulica Przyjaźni

Okolica Przyjaźni Spółdzielnia Motor

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 43 m²

Powierzchnia użytkowa 43 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1965

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 4.00 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 260 cm Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 3 m² Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Piecyk gazowy NIE MA

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi MOZAIKA Czy jest KW JEST
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Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 3.00 m² Widok na południe JEST

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


